
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SOSaD ve spolupráci se zam ěstnavatelem SŽDC, s.o. po řádá 
kulturn ě vzdělávací akci  

 
PUTOVÁNÍ PO SEVERNÍM POLSKU 

 
BISKUPIN – HRAD MALBORG – FROMBORG – GDA ŇSK – SOPOTY – SLOWINSKI NP – 
ŠTĚTÍN 
 

TERMÍN: 01. 08. - 03. 08. 2016 
 
Program zájezdu: 
 
1. den  – 01. 08. 2016 -  odjezd z Děčína v časných ranních hodinách (cca 01.00 hod) – přes Wroclaw a Pozna ń přejezd do 
města BISKUPIN  s významnou archeologickou rezervací z období lužické kultury. Nejznámější jsou dřevěné nově vybudované 
konstrukce obranné osady bahenního typu z doby před 2 700 lety, následuje přejezd do nejvýznamnějšího a největšího 
polského hradu MALBORK , který je zároveň nejseverněji položený křižáckým hradem, odpoledne odjezd do okolí Gdaňsku  na 
ubytování – večer první část prohlídky tohoto historického města. 
  
2. den  – 02. 08. 2016 - snídaně, ráno odjezd do města FROMBORG – významné biskupské město s katedrálou, odjezd podél 
pobřeží přes známé přímořské lázeňské město SOPOTY a GDYNĚ do národního parku SLOWINSKY NP – polská Sahara  – 
kde jsou až 40 m vysoké písečné duny, návrat do hotelu  
 
3. den  – 03. 08. 2016 - snídaně, 2. část prohlídka Gdaňsku  – možnost lodního výletu po Gdaňských kanálech a přístavech, 
kolem slavných loděnic. Následuje přejezd přes severozápadní Polsko do známého přístavního města Štětín – prohlídka města, 
přes Německo po dálnici přes Berlín a Drážďany zpět do Děčína. Návrat v pozdních nočních hodinách.  
 
Účastnický poplatek: 1200,- K č  
 
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, 2x ubytování v hotelu v okolí Gdaňsku se snídaní, průvodce.  
 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, vstupy do památek a fakultativní jízdné (doporučujeme cca 800,- Kč s sebou). 
 
Ubytování:  hotel kategorie *** v okolí Gdaňsku. 2-lůžkové pokoje s možností přistýlky. Snídaně i večeře formou bufetu. 
 


